

ÅRSREDOVISNING

för

ByggKonsulterna i Småland AB

Org.nr. 556719-3072

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eiberth R Flogér, Styrelseledamot

2024-10-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva bygglösning och byggkontroll, energideklarationer, byggnadsprojektering samt arkitektarbete.

Omsättningen har minskat med knappt 44 % jämfört med föregående år. En anledning till detta är att omsättningen föregående år var betydligt högre än normalt och bolaget anlidade underkonsulter för att möta efterfrågan. Byggbranschens utmaningar har under räkenskapsåret påverkat bolaget på så sätt att efterfrågan på bolagets tjänster minskat, och således också omfattningen av anlidade underkonsulter. Företagets säte är Kalmar län, Mönsterås kommun.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	588 880	1 044 555	848 825	907 887
Resultat efter finansiella poster	33 569	329 200	163 638	231 372
Soliditet (%)	91,83	90,29	77,48	74,06
Balansomslutning	1 193 326	1 194 186	1 032 838	1 174 302

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	575 508	294 841	970 349
Balanseras i ny räkning		294 841	-294 841	0
Årets resultat			27 148	27 148
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>870 349</u>	<u>27 148</u>	<u>997 497</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	870 349
Årets resultat	<u>27 148</u>
	897 497

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>897 497</u>
	897 497

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		588 880	1 044 555
Övriga rörelseintäkter		388 751	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>977 631</u>	<u>1 044 555</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-76 764	-112 272
Övriga externa kostnader		-338 228	-349 345
Personalkostnader	2	-522 320	-228 428
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 318	-22 440
Summa rörelsekostnader		<u>-949 630</u>	<u>-712 485</u>
Rörelseresultat		28 001	332 070
Finansiella poster			
Ränteintäkter		5 568	170
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3 040
Summa finansiella poster		<u>5 568</u>	<u>-2 870</u>
Resultat efter finansiella poster		33 569	329 200
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	21 000
Förändring av överavskrivningar		11 958	322
Summa bokslutsdispositioner		<u>11 958</u>	<u>21 322</u>
Resultat före skatt		45 527	350 522
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 379	-55 681
Årets resultat		<u>27 148</u>	<u>294 841</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>7 930</u>	<u>71 497</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		7 930	71 497
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>500 000</u>	<u>380 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 000	380 000
Summa anläggningstillgångar		507 930	451 497
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		110 909	181 389
Övriga fordringar		57 694	20 658
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>57 225</u>	<u>76 495</u>
Summa kortfristiga fordringar		225 828	278 542
Kassa och bank			
Kassa och bank	5	<u>459 568</u>	<u>464 147</u>
Summa kassa och bank		459 568	464 147
Summa omsättningstillgångar		685 396	742 689
SUMMA TILLGÅNGAR		1 193 326	1 194 186

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		870 349	575 508
Årets resultat		27 148	294 841
Summa fritt eget kapital		<u>897 497</u>	<u>870 349</u>
Summa eget kapital		997 497	970 349
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		116 000	116 000
Akkumulerade överavskrivningar		7 930	19 888
Summa obeskattade reserver		<u>123 930</u>	<u>135 888</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 996	15 988
Övriga skulder		38 903	56 961
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		<u>71 899</u>	<u>87 949</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 193 326	1 194 186

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	189 993	138 117
	Inköp	0	60 371
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-60 371</u>	<u>-8 495</u>
	Utgående anskaffningsvärden	129 622	189 993
	Ingående avskrivningar	-118 496	-104 551
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	9 122	8 495
	Årets avskrivningar	<u>-12 318</u>	<u>-22 440</u>
	Utgående avskrivningar	-121 692	-118 496
	Redovisat värde	7 930	71 497

NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	380 000	260 000
	Inköp	120 000	120 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>500 000</u>	<u>380 000</u>
	Redovisat värde	500 000	380 000

Not 5	Checkräkningskredit	2024-04-30	2023-04-30
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	0	300 000

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2024-04-30	2023-04-30
	Företagsinteckningar	300 000	300 000

Not 7	Definition av nyckeltal
	Soliditet
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kalmar

Eiberth R Flogér
Eiberth R Flogér

2024-10-23